*Ad Laudes Dominicae Sexagesimae, loco quintae Antiphonae In tympano, substituatur sequens: In excelsis\* laudate Deum.*

*Ad Laudes Dominicae tertiae Quadragesimae, loco Antiphonae tertiae Deus misereatur, substituatur sequens: Adhaesit anima mea \* post te, Deus meus.*

*Ad Laudes Dominicae IV. Quadragesimae, loco Antiphonae tertiae* Benedicat nos Deus, *substituatur sequens*: Me suscipit\* dextera tua, Domine.

*Ad Laudes Ferae IV. Majoris Hebdomadae, loco Antiphonae tertiae* Ipsi vero, *substituatur sequens*: Tu autem, Domine,\* scis omne consilium eorum adversum me in mortem.

*Item loco Antiphonae quintae* Alliga Domine, *substituatur sequens*: Fac, Domine, \* Judicium injuriam patientibus: et vias peccatorum disperde.

*Ad Laudes Ferae V. in Coena Domini, Ferae VI. in Parasceve et Sabbati Sancti ponantur Psalmi de Feria currenti, retento pro Sabbato Cantico* Ego dixi *etc.*

*In fine Ferae V. in Coena Domini Rubrica* Ad Completorium *etc. sic corrigatur*: Ad Completorium non dicitur... incipitur a Psalmo *Cum invocarem*: et dicuntur Psalmi de Dominica, ut in Psalterio. Dictis Psalmis *etc.*

*Ad Completorium Sabbati Sancti verba Rubricae*: Deinde sine Antiphona dicuntur Psalmi consueti, *sic corrigantur*: Deinde sine Antiphona dicuntur Psalmi de Dominica.

*Post Laudes Dominicae Resurrectionis Rubrica* Ad Primam *etc. sic corrigatur*: Ad Primam, Tertiam, Sextam... dicuntur Psalmi de Dominica, ad Primam tamen ut in Festis, quibus finitis *etc.*

*Ad Completorium Dominicae Resurrectionis, Rubrica* Dicto **f.** *etc. sic corrigatur*: Dicto **f.** dicuntur Psalmi de Dominica... quibus finitis *etc.*

DOMINICA IN ALBIS IN OCTAVA PASCHAE. *Duplex majus.*

*Ad Laudes suppressis Antiphonis et Psalmis usque ad Capitulum, dicatur*: Omnia ut in Psalterio.

FERIA IL POST DOMINICAM IN ALBIS.

*Ad Laudes supprimatur Rubrica, quae incipit*: Postea fit commemoratio, *usque ad f.* et Oratio, ut supra *inclusive.*

DOMINICA INFRA OCTAVAM ASCENSIONIS.

*In fine addatur*: Si vero in crastinum fiat Officium de Octava, Ant. et **f.** sumuntur e I. Vesperis festi.

*In Octava Ascensionis. Duplex maius.*

*In Festo SS. Trinitatis addatur: Duplex I. classis.*

*In fine Feriae IV. post Oct. Pentecostes sic corrigantur Rubricae:*  
B'eria V. celebratur Commemoratio solemnitas Sanctissimi Corporis  
D. N. J. C.

Infra Octavam non fit de Festo, nisi fuerit Duplex 1. classis: reliqua Festa vel transferuntur post Octavam, vel commemorantur juxta Rubricas, in Vesperis et Laudibus, sine IX. lectione.